
 
 

UCHWAŁA NR XXXV/243/22 
RADY GMINY RYPIN 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu gminy Rypin na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U.  z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz.1005 i poz. 1079) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 222, art. 235-237, 239, 242,   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021, 
poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270 z 2022 r. poz. 583, 
poz. 655 i poz.1079) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 682, poz. 683, 
poz. 684, poz. 830, poz. 930, poz. 1002 i poz. 1087) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/221/21 Rady Gminy Rypin z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Rypin na 2022 zmienionej: Uchwałą Nr XXXI/228/22 Rady Gminy Rypin z dnia 10 lutego 
2022 r., Uchwałą Nr XXXII/231/22 Rady Gminy Rypin z dnia 16 marca 2022 r., Uchwałą Nr XXXII/236/22 
Rady Gminy Rypin z dnia 12 kwietnia 2022 r., Zarządzeniem Nr 243/22 Wójta Gminy Rypin z dnia 
26 kwietnia 2022 r., Zarządzeniem Nr 245/22 Wójta Gminy Rypin z dnia 16 maja 2022 r.,  wprowadza się 
zmiany: 

1. § 1. ust. 1  otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. ust.1  Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na rok 2022 w wysokości 52.600.761,91 zł, 
z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 37.893.002,68 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 14.707.759,23 zł”. 

2. § 1. ust. 2  otrzymuje brzmienie; 

„2. Dochody budżetu określa załącznik Nr 1 do uchwały”. 

3. § 1. ust. 3  otrzymuje brzmienie; 

„3. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 8.419.112,78 zł , zgodnie z załącznikiem nr 3”. 

4. § 2. ust.1  otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. ust.1  Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na rok 2022 w wysokości 60.570.087,91 zł, 
z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 37.399.807,43 zł,   

2) wydatki majątkowe w wysokości 23.170.280,48 zł”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 23 czerwca 2022 r.

Poz. 3250



5. § 2. ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wydatki budżetu określa załącznik Nr 2 do uchwały”. 

6. § 2. ust. 3, lit. a  otrzymuje brzmienie: 

„a) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 8.419.112,78 zł , zgodnie z załącznikiem nr 4”. 

7. § 2. ust. 3, lit. b  otrzymuje brzmienie: 

„b) wydatki związane z realizacją zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 626.798,81 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5”. 

8. § 2. ust. 3, lit. c  otrzymuje brzmienie: 

„c) wydatki związane z realizacją przedsięwzięć w ramach Funduszu Sołeckiego w wysokości 
650.797,75 zł, w podziale na poszczególne sołectwa, zgodnie z załącznikiem nr 6”. 

9. § 2. ust. 3, lit. d  otrzymuje brzmienie: 

„d) wydatki na realizację zadań z zakresu pomocy społecznej i rodziny realizowane przez Gminny 
Ośrodek Pomocy Społecznej w wysokości 10.534.250,90 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7”. 

10. § 2. ust. 4  otrzymuje brzmienie: 

„4. Określa się wykaz inwestycji realizowanych przez gminę w roku budżetowym oraz wysokość 
nakładów inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały”. 

11. § 3. ust. 1 otrzymuje brzmienie 

„1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
109.823,09 zł i wydatki na realizację zadań okresowych w programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych i narkomanii w wysokości 128.981,07 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10”. 

12. § 3. ust. 2 otrzymuje brzmienie 

„2. Ustala się dochody gminy z tytułu korzystania ze środowiska w wysokości 560.000 zł oraz 
wydatki związane z realizacją zadań w zakresie ochrony środowiska w wysokości 560.000 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 11”. 

13. § 3. ust. 3 otrzymuje brzmienie 

„1. Wyodrębnia się w budżecie dochody w wysokości 1.578.388 zł i wydatki w wysokości 1.578.388 
zł na gospodarkę odpadami komunalnymi, zgodnie z załącznikiem nr 12”. 

14. § 3. ust. 5 otrzymuje brzmienie 

„5. Plan finansowy Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy – zgodnie z załącznikiem nr 15”. 

15. § 4. ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
7.969.326,00 zł, który zostanie pokryty nadwyżką z lat ubiegłych”. 

16. § 4. ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu  8.777.675,30 zł i łączną kwotę 
planowanych rozchodów budżetu w kwocie 808.349,30 zł zgodnie z załącznikiem nr 14”. 

17. § 7. pkt 5 otrzymuje brzmienie:"W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, organ jednostki samorządu terytorialnego 
upoważnia Wójta Gminy do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, w tym dokonywania przeniesień wydatków miedzy działami klasyfikacji budżetowej" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rypin. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3250



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Wiesława Sokołowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3250



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 118 594,00 20,00 118 614,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 83 734,00 20,00 83 754,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 4 548,00 20,00 4 568,00

750 Administracja publiczna 503 897,88 201 234,77 705 132,65

75011 Urzędy wojewódzkie 60 186,71 234,77 60 421,48

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

1 586,71 234,77 1 821,48

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 53 031,88 201 000,00 254 031,88

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 45 000,00 200 000,00 245 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 1 000,00 6 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 108 855,27 25 184,00 134 039,27

75495 Pozostała działalność 108 855,27 25 184,00 134 039,27

0970 Wpływy z różnych dochodów 81 120,00 25 184,00 106 304,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

9 791 275,00 336 864,14 10 128 139,14

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 000,00 3 191,05 4 191,05

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych,
opłacanego w formie karty podatkowej

1 000,00 3 000,00 4 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

0,00 191,05 191,05

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

3 332 650,00 156 350,00 3 489 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 180 000,00 180 000,00 3 360 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 34 000,00 -24 000,00 10 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

1 150,00 350,00 1 500,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 475 100,00 157 500,00 2 632 600,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 253 000,00 150 000,00 1 403 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00 7 000,00 17 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

2 000,00 500,00 2 500,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

135 000,00 19 823,09 154 823,09

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

0,00 19 823,09 19 823,09

758 Różne rozliczenia 24 851 051,00 487 762,00 25 338 813,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

7 686 346,00 484 143,00 8 170 489,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 686 346,00 484 143,00 8 170 489,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 208,00 3 619,00 3 827,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

208,00 3 619,00 3 827,00

801 Oświata i wychowanie 576 100,00 30 456,66 606 556,66

80101 Szkoły podstawowe 0,00 100,00 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 100,00 100,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 30 356,66 30 356,66

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 30 356,66 30 356,66

851 Ochrona zdrowia 0,00 66,10 66,10

85195 Pozostała działalność 0,00 66,10 66,10

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 66,10 66,10

852 Pomoc społeczna 1 761 107,55 780,00 1 761 887,55

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 127 030,00 780,00 127 810,00

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/243/22

Rady Gminy Rypin

z dnia 14 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3250



2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

930,00 780,00 1 710,00

855 Rodzina 6 730 805,00 2 315,00 6 733 120,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

3 134 811,00 2 315,00 3 137 126,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

2 511,00 2 315,00 4 826,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 473 990,00 61 500,00 3 535 490,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar
za korzystanie ze środowiska

500 000,00 60 000,00 560 000,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

500 000,00 60 000,00 560 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 148 420,00 1 500,00 149 920,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

2 000,00 1 500,00 3 500,00

51 454 579,24 1 146 182,67 52 600 761,91Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3250



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 338 214,09 0,00 2 338 214,09

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 539 500,00 -40 000,00 499 500,00

4260 Zakup energii 150 000,00 -40 000,00 110 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 151 500,00 40 000,00 1 191 500,00

4260 Zakup energii 70 000,00 40 000,00 110 000,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

200 000,00 10 000,00 210 000,00

40002 Dostarczanie wody 200 000,00 10 000,00 210 000,00

4260 Zakup energii 200 000,00 10 000,00 210 000,00

600 Transport i łączność 16 933 721,85 1 377 348,26 18 311 070,11

60016 Drogi publiczne gminne 16 251 600,00 1 384 646,25 17 636 246,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180 000,00 -10 000,00 170 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 10 000,00 70 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 853 000,00 1 384 646,25 17 237 646,25

60017 Drogi wewnetrzne 262 290,85 -7 297,99 254 992,86

4270 Zakup usług remontowych 262 290,85 -7 297,99 254 992,86

700 Gospodarka mieszkaniowa 143 550,00 -8 000,00 135 550,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 110 550,00 -8 000,00 102 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 -8 000,00 1 000,00

750 Administracja publiczna 6 121 198,00 357 702,69 6 478 900,69

75011 Urzędy wojewódzkie 202 791,71 29 234,77 232 026,48

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 153 310,00 26 000,00 179 310,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 855,00 3 000,00 25 855,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 522,46 2 170,27 6 692,73

4300 Zakup usług pozostałych 7 464,25 -1 935,50 5 528,75

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 528 257,00 244 618,00 4 772 875,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 997 938,00 158 000,00 3 155 938,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 543 491,00 65 000,00 608 491,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

77 382,00 9 000,00 86 382,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 57 000,00 10 000,00 67 000,00

4260 Zakup energii 100 000,00 10 000,00 110 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 33 700,00 -10 000,00 23 700,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 1 000,00 21 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 88 549,00 1 618,00 90 167,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 154 586,00 15 849,92 170 435,92

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117 716,00 13 000,00 130 716,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 712,00 2 500,00 24 212,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

3 095,00 349,92 3 444,92

75095 Pozostała działalność 518 844,00 68 000,00 586 844,00

4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 68 000,00 198 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 085 025,27 54 960,00 1 139 985,27

75412 Ochotnicze straże pożarne 848 290,00 50 000,00 898 290,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 60 000,00 160 000,00

4270 Zakup usług remontowych 32 700,00 -20 000,00 12 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 600,00 10 000,00 21 600,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 136 735,27 4 960,00 141 695,27

4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 4 960,00 23 960,00

801 Oświata i wychowanie 14 966 579,20 476 461,66 15 443 040,86

80101 Szkoły podstawowe 10 982 849,00 445 573,00 11 428 422,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 148 534,55 153,40 1 148 687,95

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

158 238,13 21,85 158 259,98

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

80 000,00 -40 000,00 40 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 892,35 40 892,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300 208,00 2 651,40 302 859,40

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 330 413,00 -2 289,00 328 124,00

WYDATKI

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/243/22

Rady Gminy Rypin

z dnia 14 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3250



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 095 325,32 484 143,00 5 579 468,32

80113 Dowożenie uczniów do szkół 309 620,00 -368,00 309 252,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 500,00 5 000,00 65 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 850,00 -5 500,00 5 350,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 054,00 100,00 12 154,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

1 600,00 32,00 1 632,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

128 509,00 900,00 129 409,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 978,00 130,00 18 108,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

2 564,00 20,00 2 584,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 96 202,00 750,00 96 952,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

0,00 30 356,66 30 356,66

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 30 356,66 30 356,66

80195 Pozostała działalność 180 307,20 0,00 180 307,20

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 7 534,40 39,61 7 574,01

4308 Zakup usług pozostałych 7 319,80 -39,61 7 280,19

851 Ochrona zdrowia 140 000,00 38 981,07 178 981,07

85153 Zwalczanie narkomanii 7 500,00 2 500,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 2 500,00 4 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 82 500,00 36 481,07 118 981,07

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 000,00 1 500,00 2 500,00

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 5 000,00 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 5 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 400,00 24 481,07 56 881,07

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

1 000,00 500,00 1 500,00

852 Pomoc społeczna 3 243 460,83 780,00 3 244 240,83

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 270 030,00 780,00 270 810,00

3110 Świadczenia społeczne 251 230,00 780,00 252 010,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 84 972,00 20 224,00 105 196,00

85395 Pozostała działalność 84 972,00 20 224,00 105 196,00

3110 Świadczenia społeczne 84 720,00 19 600,00 104 320,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 213,51 566,14 779,65

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36,77 50,65 87,42

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

1,72 7,21 8,93

855 Rodzina 6 987 068,00 2 315,00 6 989 383,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 176 340,00 2 315,00 3 178 655,00

3110 Świadczenia społeczne 2 858 450,00 2 278,00 2 860 728,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 967,00 24,92 92 991,92

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 188 394,00 9,83 188 403,83

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

2 500,00 2,25 2 502,25

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 780 590,72 473 297,99 3 253 888,71

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 400 000,00 460 000,00 860 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 400 000,00 460 000,00 860 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 578 388,00 0,00 1 578 388,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 200,00 -5 500,00 51 700,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 165,00 -330,00 3 835,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 600,00 5 350,00 15 950,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

1 510,00 150,00 1 660,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -1 333,00 667,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 1 663,00 3 326,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 46 682,72 297,99 46 980,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 682,72 297,99 46 980,71

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 90 000,00 6 000,00 96 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

90 000,00 6 000,00 96 000,00

90095 Pozostała działalność 312 700,00 7 000,00 319 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 185 000,00 7 000,00 192 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 646 174,67 -1 600,00 644 574,67

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 64 064,00 -1 600,00 62 464,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 719,00 -1 400,00 319,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

245,00 -200,00 45,00

926 Kultura fizyczna 1 563 261,00 0,00 1 563 261,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3250



92695 Pozostała działalność 1 438 261,00 0,00 1 438 261,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 5 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

57 767 617,24 2 802 470,67 60 570 087,91Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3250



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 30 356,66 30 356,66

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

0,00 30 356,66 30 356,66

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 30 356,66 30 356,66

8 388 756,12 30 356,66 8 419 112,78

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządoweji innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami

Razem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXV/243/22

Rady Gminy Rypin

z dnia 14 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3250



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 30 356,66 30 356,66

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 30 356,66 30 356,66

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 30 356,66 30 356,66

8 388 756,12 30 356,66 8 419 112,78

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządoweji innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami

Razem:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXV/243/22

Rady Gminy Rypin

z dnia 14 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3250



pożyczki
i kredyty

obligacje pozostałe**

pożyczki na
prefinansowani

e z budżetu
państwa

pożyczki
i kredyty

obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 433 995,58 11 575,55 422 420,03 433 995,58 11 575,55 0,00 0,00 11 575,55 422 420,03 0,00 0,00 0,00 422 420,03

1.1

Dział: 801 43 810,20 2 299,20 41 511,00 43 810,20 2 299,20 0,00 0,00 2 299,20 41 511,00 0,00 0,00 0,00 41 511,00

Rozd: 80195 41 511,00 0,00 41 511,00 41 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 511,00 0,00 0,00 0,00 41 511,00

2 299,20 2 299,20 0,00 2 299,20 2 299,20 0,00 0,00 2 299,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2

Dział: 852 4 949,04 2 929,52 2 019,52 4 949,04 2 929,52 0,00 0,00 2 929,52 2 019,52 0,00 0,00 0,00 2 019,52

Rozd: 85295 2 019,52 0,00 2 019,52 2 019,52 0,00 0,00 0,00 0,00 2 019,52 0,00 0,00 0,00 2 019,52

2 929,52 2 929,52 0,00 2 929,52 2 929,52 0,00 0,00 2 929,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3

Dział: 921 52 913,37 2 913,37 50 000,00 52 913,37 2 913,37 0,00 0,00 2 913,37 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

Rozd: 92105 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

2 913,37 2 913,37 0,00 2 913,37 2 913,37 0,00 0,00 2 913,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.4

Piorytet: Rozwój Lokalny Kierowany przez Społeczność

Działanie: Włączenie społeczne na obszarach objętych LSR

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko - Pomorskiego na lata 2014 - 2020

Europejski
Fundusz

Społeczny
Razem wydatki

Lp. Projekt
Kategoria interwencji

funduszy
strukturalnych

Klasyfikacja (dział,
rozdział,
paragraf)

Wydatki
w okresie realizacji
Projektu (całkowita
wartość Projektu)

(6+7)

Środki
z budżetu
krajowego

Środki
z budżetu UE Wydatki razem

(9+13)
Wydatki razem

(10+11+12)

Środki z budżetu krajowego**

w tym:

z tego, źródła finansowania:

Wydatki razem
(14+15+16+17)

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności

Środki z budżetu UE

Planowane wydatki

2022 r.

z tego:

z tego, źródła finansowania:

Nazwa projektu: Klub młodzieżowy w Sadłowie

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko - Pomorskiego na lata 2014 - 2020

Działanie: Włączenie społeczne na obszarach objętych LSR

Piorytet: Rozwój Lokalny Kierowany przez Społeczność

Razem wydatki

Nazwa projektu: Kujawsko - Pomorska Teleopieka

Wydatki bieżące  razem:

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko - Pomorskiego na lata 2014 - 2020

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko - Pomorskiego na lata 2014 - 2020

Europejski
Fundusz

Społeczny
Razem wydatki:

Działanie: Włączenie społeczne na obszarach objętych LSR

Nazwa projektu: Klub młodziezowy w Kowalkach

Piorytet: Rozwój Lokalny Kierowany przez Społeczność

Piorytet: Solidarne Społeczeństwo

Działanie: Rozwój usług zdrowotnych i społecznych

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXV/243/22

Rady Gminy Rypin

z dnia 14 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 3250



Dział: 921 52 697,30 2 697,30 50 000,00 52 697,30 2 697,30 0,00 0,00 2 697,30 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

Rozd: 92105 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

2 697,30 2 697,30 0,00 2 697,30 2 697,30 0,00 0,00 2 697,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.5

Dział: 750 164 700,00 0,00 164 700,00 164 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 700,00 0,00 0,00 0,00 164 700,00

Rozd: 75077 164 700,00 0,00 164 700,00 164 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 700,00 0,00 0,00 0,00 164 700,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.6

Dział: 750 114 189,51 0,00 114 189,51 114 189,51 0,00 0,00 0,00 0,00 114 189,51 0,00 0,00 0,00 114 189,51

Rozd: 75077 114 189,51 0,00 114 189,51 114 189,51 0,00 0,00 0,00 0,00 114 189,51 0,00 0,00 0,00 114 189,51

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.7

Dział: 720 736,16 736,16 0,00 736,16 736,16 0,00 0,00 736,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozd: 72095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

736,16 736,16 0,00 736,16 736,16 0,00 0,00 736,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 192 803,23 12 152,00 180 651,23 192 803,23 12 152,00 0,00 0,00 12 152,00 180 651,23 0,00 0,00 0,00 180 651,23

2.1

Dział: 720 81 013,45 12 152,00 68 861,45 81 013,45 12 152,00 0,00 0,00 12 152,00 68 861,45 0,00 0,00 0,00 68 861,45

Rozd: 72095 68 861,45 0,00 68 861,45 68 861,45 0,00 0,00 0,00 0,00 68 861,45 0,00 0,00 0,00 68 861,45

12 152,00 12 152,00 0,00 12 152,00 12 152,00 0,00 0,00 12 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2

Dział: 750 111 789,78 0,00 111 789,78 111 789,78 0,00 0,00 0,00 0,00 111 789,78 0,00 0,00 0,00 111 789,78

Rozd: 75077 111 789,78 0,00 111 789,78 111 789,78 0,00 0,00 0,00 0,00 111 789,78 0,00 0,00 0,00 111 789,78

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

626 798,81 23 727,55 603 071,26 626 798,81 23 727,55 0,00 0,00 23 727,55 603 071,26 0,00 0,00 0,00 603 071,26Razem

Razem wydatki:
Europejski
Fundusz

Społeczny

Razem wydatki
Europejski
Fundusz

Społeczny

Razem wydatki:
Europejski
Fundusz

Społeczny

Wydatki majątkowe razem:

Działanie: Wysoka dostepność i jakość e-usług publicznych

Program: Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014 - 2020

Nazwa projektu: Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR

Piorytet: Rozwój cyfrowy JST oraz wzmacnianie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU

Działanie: Rozwój cyfrowy JST oraz wzmacnianie cyfrowej odporności na zagrożenia 

Razem wydatki

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko - Pomorskiego na lata 2014 - 2020

Europejski
Fundusz

Społeczny

Razem wydatki
Europejski
Fundusz

Społeczny

Nazwa projektu: Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0

Nazwa projektu: Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR

Program: Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014 - 2020

Piorytet: Rozwój cyfrowy JST oraz wzmacnianie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU

Działanie: Rozwój cyfrowy JST oraz wzmacnianie cyfrowej odporności na zagrożenia 

Nazwa projektu: Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko - Pomorskiego na lata 2014 - 2020

Działanie: Wysoka dostepność i jakość e-usług publicznych

Nazwa projektu: Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR

Program: Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014 - 2020

Nazwa projektu: Klub seniora w Sadłowie

Razem wydatki

Piorytet: Rozwój cyfrowy JST oraz wzmacnianie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU

Działanie: Rozwój cyfrowy JST oraz wzmacnianie cyfrowej odporności na zagrożenia dotyczące realizacji projektu grantowego

Europejski
Fundusz

Społeczny

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 3250



Nazwa sołectwa Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania, przedsięwzięcia Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8

Balin 32 753,15 0,00 32 753,15

600 60017 4270 Remont dróg gminnych na terenie sołectwa Balin 22 000,00 0,00 22 000,00

900 90004 4210 Utrzymanie estetyki i zieleni w sołectwie 5 253,15 0,00 5 253,15

900 90095 4210 Zakup namiotu 2 000,00 0,00 2 000,00

900 90095 4210 1 500,00 0,00 1 500,00

921 92105 4300
Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz
upowszechnianie idei samorzadowej

2 000,00 0,00 2 000,00

Borzymin 28 909,13 0,00 28 909,13

600 60017 4270 11 809,13 0,00 11 809,13

900 90004 4210 Utrzymanie estetyki i zieleni w sołectwie 200,00 0,00 200,00

921 92105 4300
Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz
upowszechnianie idei samorzadowej

6 000,00 0,00 6 000,00

900 90015 4210 Zakup i montaż lampy oświetleniowej 8 900,00 0,00 8 900,00

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej w Borzyminie 2 000,00 0,00 2 000,00

Cetki 21 063,12 0,00 21 063,12

600 60017 4270 Remont dróg gminnych na terenie sołectwa Cetki 14 000,00 0,00 14 000,00

900 90004 4210 Utrzymanie estetyki i zieleni w sołectwie 2 063,12 0,00 2 063,12

900 90095 4210 1 500,00 0,00 1 500,00

921 92105 4300
Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz
upowszechnianie idei samorzadowej

3 500,00 0,00 3 500,00

Czyżewo 25 802,32 0,00 25 802,32

600 60017 4270 17 000,00 0,00 17 000,00

900 90004 4210 Utrzymanie estetyki i zieleni w sołectwie 5 802,32 0,00 5 802,32

921 92105 4300
Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz
upowszechnianie idei samorzadowej

3 000,00 0,00 3 000,00

Dębiany 24 959,80 0,00 24 959,80

w tym:

w tym:

w tym:

w tym:

Uzupełnienie zasobów wodnych poprzez zakup nrybku

Remont dróg gminnych na terenie sołectwa Borzymin

Doposażenie kompleksu rekreacyjnego sołectwa Cetki

Remont dróg gminnych na terenie sołectwa Czyżewo

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXV/243/22

Rady Gminy Rypin

z dnia 14 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 3250



921 92105 4300
Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz
upowszechnianie idei samorzadowej

4 500,00 0,00 4 500,00

600 60016 4210 Budowa chodnika przy drodze gminnej 17 459,80 0,00 17 459,80

900 90004 4210 Utrzymanie estetyki i zieleni w sołectwie 3 000,00 0,00 3 000,00

Dylewo 19 167,44 0,00 19 167,44

600 60017 4270 Remont dróg gminnych na terenie sołectwa Dylewo 9 000,00 0,00 9 000,00

900 90004 4210 Utrzymanie estetyki i zieleni w sołectwie 1 300,00 0,00 1 300,00

921 92109 4210 Budowa altany 5 367,44 0,00 5 367,44

921 92105 4300
Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz
upowszechnianie idei samorzadowej

3 500,00 0,00 3 500,00

Głowińsk 39 651,32 0,00 39 651,32

600 60017 4270 20 000,00 0,00 20 000,00

921 92109 4210 15 000,00 0,00 15 000,00

921 92105 4300
Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz
upowszechnianie idei samorzadowej

4 651,32 0,00 4 651,32

Godziszewy 33 016,44 0,00 33 016,44

600 60017 4270 14 000,00 0,00 14 000,00

754 75412 4210 Doposażenie świetlicy, strażnicy wiejskiej 2 000,00 0,00 2 000,00

754 75412 4210
Zagospodarowanie terenu wokół OSP w
Godziszewach

9 016,44 0,00 9 016,44

921 92105 4300
Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz
upowszechnianie idei samorzadowej

8 000,00 0,00 8 000,00

Jasin 21 273,75 0,00 21 273,75

900 90095 4210 15 273,75 0,00 15 273,75

921 92105 4300
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz
upowszechnianie idei samorządowej

6 000,00 0,00 6 000,00

Nawożenie trawnika 850,00

Zasianie trawy 800,00

Kowalki 44 601,16 0,00 44 601,16

600 60017 4270 10 000,00 0,00 10 000,00

600 60016 4210
Budowa chodników przy drodze gminnej w
sołectwie Kowalki

10 000,00 0,00 10 000,00

900 90095 4210 Doposażenie placu zabaw w sołectwie Kowalki 10 000,00 0,00 10 000,00

900 90004 4210 Utrzymanie estetyki i zieleni w sołectwie 6 000,00 0,00 6 000,00

754 75412 4210 Doposażenie strażnicy wiejeskiej w Kowalkach 7 000,00 0,00 7 000,00

921 92105 4300
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz
upowszechnianie idei samorządowej

1 601,16 0,00 1 601,16

Linne 21 431,72 0,00 21 431,72

600 60017 4270 Remont dróg gminnych na terenie sołectwa Linne 12 000,00 0,00 12 000,00

w tym:

w tym:

w tym:

w tym:

w tym:

w tym:

w tym:

Remont dróg gminnych na terenie sołectwa Głowińsk

Doposażenie świetlicy wiejskiej w sołectwie Głowińsk

Remont dróg gminnych na terenie sołectwa Godziszewy

Zagospodarowanie działki gminnej na terenie sołectwa Jasin

Remont dróg gminnych na terenie sołectwa Kowalki

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 3250



900 90004 4210 Utrzymanie estetyki i zieleni w sołectwie 1 200,00 0,00 1 200,00

801 80101 4210
Dofinansowanie zadań SP w Sadłowie - realizacja
celu wspólnego sołectw Linne, Sadłowo, Nowe
Sadłowo

3 000,00 0,00 3 000,00

921 92105 4300
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz
upowszechnianie idei samorządowej

2 231,72 0,00 2 231,72

754 75412 4210
Doposażenie świetlicy, strażnicy w Sadłowie -
realizacja celu wspólnego sołectw Linne, Sadłowo,
Nowe Sadłowo

3 000,00 0,00 3 000,00

Marianki 28 856,47 0,00 28 856,47

600 60016 4210 21 856,47 0,00 21 856,47

600 60017 4270 3 000,00 -297,99 2 702,01

900 90004 4210 Utrzymanie estetyki i zieleni w sołectwie 0,00 297,99 297,99

921 92105 4300
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz
upowszechnianie idei samorządowej

4 000,00 0,00 4 000,00

Podole 15 165,45 0,00 15 165,45

600 60017 4270 Remont dróg gminnych na terenie sołectwa Podole 3 665,45 0,00 3 665,45

900 90015 4210 Zakup i montaż lampy oświetleniowej 8 500,00 0,00 8 500,00

921 92105 4300
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz
upowszechnianie idei samorządowej

3 000,00 0,00 3 000,00

Puszcza
Rządowa

28 013,95 0,00 28 013,95

600 60017 4270 12 000,00 0,00 12 000,00

900 90004 4210 Utrzymanie estetyki i zieleni w sołectwie 1 000,00 0,00 1 000,00

921 92105 4300
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz
upowszechnianie idei samorządowej

5 013,95 0,00 5 013,95

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej w Puszczy 6 000,00 0,00 6 000,00

010 01008 4300 Odtworzenie rowu melioracyjnego 4 000,00 0,00 4 000,00

Rusinowo 42 863,45 0,00 42 863,45

600 60017 4270 15 000,00 0,00 15 000,00

900 90004 4210 Utrzymanie estetyki i zieleni w sołectwie 2 863,45 0,00 2 863,45

926 92695 4210 Budowa siłowni na wolnym powietrzu 10 000,00 0,00 10 000,00

900 90095 4210 Zagospodarowanie terenu przez świetlicą 10 000,00 0,00 10 000,00

921 92105 4300
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz
upowszechnianie idei samorządowej

5 000,00 0,00 5 000,00

Rypałki
Prywatne

24 643,85 0,00 24 643,85

600 60017 4270 Remont dróg gminnych na terenie sołectwa Rypałki 8 000,00 0,00 8 000,00

900 90095 4210 Remont świetlicy wiejskiej sołectwa Rypałki 12 500,00 0,00 12 500,00

w tym:

w tym:

w tym:

w tym:

w tym:

Zakup kostki brukowej do budowy chodnika wraz z robocizną

Remont dróg gminnych na terenie sołectwa Marianki

Remont i rozbudowa  dróg gminnych na terenie sołectwa Puszcza

Remont dróg gminnych na terenie sołectwa Rusinowo

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 3250



921 92105 4300
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz
upowszechnianie idei samorządowej

4 143,85 0,00 4 143,85

Sadłowo 36 439,20 0,00 36 439,20

600 60017 4270 14 239,20 0,00 14 239,20

754 75412 4210
Doposażenie świetlicy, strażnicy w Sadłowie -
realizacja celu wspólnego sołectw Linne, Sadłowo,
Nowe Sadłowo

6 700,00 0,00 6 700,00

801 80101 4210
Dofinansowanie zadań SP w Sadłowie - realizacja
celu wspólnego sołectw Linne, Sadłowo, Nowe
Sadłowo

1 500,00 0,00 1 500,00

900 90004 4210 Utrzymanie estetyki i zieleni w sołectwie 4 000,00 0,00 4 000,00

921 92105 4300
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz
upowszechnianie idei samorządowej

10 000,00 0,00 10 000,00

Nowe Sadłowo 19 588,70 0,00 19 588,70

754 75412 4210
Doposażenie świetlicy, strażnicy w Sadłowie -
realizacja celu wspólnego sołectw Linne, Sadłowo,
Nowe Sadłowo

2 000,00 0,00 2 000,00

600 60017 4270 13 588,70 0,00 13 588,70

801 80101 4210
Dofinansowanie zadań SP w Sadłowie - realizacja
celu wspólnego sołectw Linne, Sadłowo, Nowe
Sadłowo

1 000,00 0,00 1 000,00

921 92105 4300
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz
upowszechnianie idei samorządowej

3 000,00 0,00 3 000,00

Sikory 20 641,86 0,00 20 641,86

600 60017 4270 Remont dróg gminnych na terenie sołectwa Sikory 7 000,00 -7 000,00 0,00

900 90095 4210 10 641,86 7 000,00 17 641,86

921 92105 4300
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz
upowszechnianie idei samorządowej

3 000,00 0,00 3 000,00

Starorypin
Prywatny

32 437,20 0,00 32 437,20

600 60017 4270 15 000,00 0,00 15 000,00

900 90004 4210 Utrzymanie estetyki i zieleni w sołectwie 10 000,00 0,00 10 000,00

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej 3 000,00 0,00 3 000,00

921 92105 4300
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz
upowszechnianie idei samorządowej

4 437,20 0,00 4 437,20

Starorypin
Rządowy

17 587,71 0,00 17 587,71

600 60017 4270 9 000,00 0,00 9 000,00

921 92109 4210 Zakup i montaż monitoringu (kamery) 1 000,00 0,00 1 000,00
w tym:

w tym:

w tym:

w tym:

w tym:

Remont dróg gminnych na terenie sołectwa Sadłowo

Remont dróg gminnych na terenie sołectwa Nowe Sadłowo

Zagospodarowanie działki gminnej na terenie sołectwa 

Remont dróg gminnych na terenie sołectwa Starorypin Prywatny

Remont dróg gminnych na terenie sołectwa Starorypin Rządowy

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 3250



921 92105 4300
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz
upowszechnianie idei samorządowej

7 587,71 0,00 7 587,71

Stawiska 22 800,83 0,00 22 800,83

600 60017 4270 17 000,00 0,00 17 000,00

900 90004 4210 Utrzymanie estetyki i zieleni w sołectwie 1 500,00 0,00 1 500,00

921 92105 4300
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz
upowszechnianie idei samorządowej

4 300,83 0,00 4 300,83

Stępowo 29 488,37 0,00 29 488,37

600 60017 4270 11 988,37 0,00 11 988,37

900 90004 4210 Utrzymanie estetyki i zieleni w sołectwie 2 500,00 0,00 2 500,00

600 60016 4210
Zakup i montaż progu zwalniającego w ciągu drogi
gminnej

4 000,00 0,00 4 000,00

600 60016 4210
Zakup materiałów na budowę chodnika przy drodze
gminnej nr 120316C Sadłowo - Stępowo

8 000,00 0,00 8 000,00

921 92105 4300
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz
upowszechnianie idei samorządowej

3 000,00 0,00 3 000,00

Zakrocz 19 641,36 0,00 19 641,36

600 60017 4270 3 000,00 0,00 3 000,00

921 92105 4300
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz
upowszechnianie idei samorządowej

2 641,36 0,00 2 641,36

754 75412 4210 Dofinansowanie zadań WOSP w Zakroczu 5 000,00 0,00 5 000,00

900 90095 4210
Doposażenie kompleksu rekreacyjnego sołectwa
Zakrocz

9 000,00 0,00 9 000,00

650 797,75 0,00 650 797,75Ogółem:

w tym:

w tym:

w tym:

w tym:

Remont dróg gminnych na terenie sołectwa Stawiska

Remont dróg gminnych na terenie sołectwa Stępowo

Remont dróg gminnych na terenie sołectwa Zakrocz

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 3250



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 90 000,00 38 981,07 128 981,07

85153 Zwalczanie narkomanii 7 500,00 2 500,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 2 500,00 4 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 82 500,00 36 481,07 118 981,07

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 000,00 1 500,00 2 500,00

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 5 000,00 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 5 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 400,00 24 481,07 56 881,07

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

1 000,00 500,00 1 500,00

852 Pomoc społeczna 3 243 460,83 780,00 3 244 240,83

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 270 030,00 780,00 270 810,00

3110 Świadczenia społeczne 251 230,00 780,00 252 010,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 84 972,00 20 224,00 105 196,00

85395 Pozostała działalność 84 972,00 20 224,00 105 196,00

3110 Świadczenia społeczne 84 720,00 19 600,00 104 320,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 213,51 566,14 779,65

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36,77 50,65 87,42

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1,72 7,21 8,93

855 Rodzina 6 987 068,00 2 315,00 6 989 383,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 176 340,00 2 315,00 3 178 655,00

3110 Świadczenia społeczne 2 858 450,00 2 278,00 2 860 728,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 967,00 24,92 92 991,92

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 188 394,00 9,83 188 403,83

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 500,00 2,25 2 502,25

10 471 950,83 62 300,07 10 534 250,90Razem:

Wydatki na realizację zadań z zakresu pomocy społecznej i rodziny realizowane przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXV/243/22

Rady Gminy Rypin

z dnia 14 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 3250



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 16 311 831,00 1 384 646,25 17 696 477,25

60016 Drogi publiczne gminne 15 913 000,00 1 384 646,25 17 297 646,25

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 853 000,00 1 384 646,25 17 237 646,25

Budowa drogi gminnej w miejscowości Stępowo 1 467 601,00 257 528,05 1 725 129,05

Przebudowa drogi gminnej 120352C Iwany - Rypałki Prywatne 1 798 145,00 139 146,73 1 937 291,73

Przebudowa drogi gminnej Starorypin Prywatny - Rypin 3 694 202,00 437 069,59 4 131 271,59

Rozbudowa drogi gminnej nr 120327C Puszcza Rządowa -
Szczerby

2 344 210,00 - 60 069,34 2 284 140,66

Rozbudowa drogi gminnej nr 120347C Rusinowo - Rusinowo 2 095 842,00 610 971,22 2 706 813,22

21 779 634,23 1 384 646,25 23 164 280,48Razem

Wykaz inwestycji przewidzianych do realizacji w 2022 roku

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXV/243/22

Rady Gminy Rypin

z dnia 14 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 3250



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756

Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

90 000,00 19 823,09 109 823,09

75618
Wpływy z innych opłat stanowiacych dochody
jednostek samorząu terytorialnego na
podstawie ustaw 90 000,00 19 823,09 109 823,09

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenia na
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie
hurtowym 0,00 19 823,09 19 823,09

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż
napojów alkoholowych 90 000,00 0,00 90 000,00

WYDATKI
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 90 000,00 38 981,07 128 981,07

85153 Zwalczanie narkomanii 7 500,00 2 500,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 0,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 2500,00 4 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 82 500,00 36 481,07 118 981,07

3030 Rózne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 000,00 1 500,00 2 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 800,00 0,00 10 800,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1 900,00 0,00 1 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00 0,00 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 200,00 0,00 10 200,00

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 5 000,00 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposazenia 15 000,00 5 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 24 481,07 62 481,07

4390
Zakup usług obejmujacych wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii 2 200,00 0,00 2 200,00

4700
szkolenia pracowników niebedacych
członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 500,00 1 500,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający 100,00 0,00 100,00

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ WYDATKI NA
REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIAZYWANIA PROBLEMÓW

ALKOHOLOWYCH I PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII

DOCHODY 

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XXXV/243/22

Rady Gminy Rypin

z dnia 14 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 3250



ROZDZIAŁ Przed zmianą Zmiana Po zmianie

90019 500 000,00 60 000,00 560 000,00

500 000,00 60 000,00 560 000,00

ROZDZIAŁ Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 Badanie agroteczniczne gleb 01011 3 000,00 0,00 3 000,00

2 Rozbudowa sieci wodociągowej 01043 0,00 54 000,00 54 000,00

3 Rozbudowa - modernizacja sieci kanalizacyjnej 01044 100 000,00 0,00 100 000,00

4 Zadrzewienie na terenie gminy 90004 46 000,00 0,00 46 000,00

5
Wymiana źródeł ciepła opalanych paliwami stałymi na
terenie gminy

90005 90 000,00 6 000,00 96 000,00

6
Zakup materiałów i usług zwiazanych z działaniami na
rzecz ohrony środowiska

90019 78 000,00 0,00 78 000,00

7
Usuwanie foli rolniczej i innych odpadów pochodzących
z działalności rolniczej oraz demontaż, transport i
unieszkodliwienie wyrobów zawierających azbest

90026 153 000,00 0,00 153 000,00

8 Opieka nad bezdomnymi zwierzętami 90095 30 000,00 0,00 30 000,00

500 000,00 60 000,00 560 000,00

WYDATKI

Razem:

DOCHODY

Razem:

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

Plan dochodów i wydatków z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w 2022 roku

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XXXV/243/22

Rady Gminy Rypin

z dnia 14 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 3250



WPŁYWY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

1 578 388,00 0,00 1 578 388,00

90002 Gospodarka odpadami 1 578 388,00 0,00 1 578 388,00

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
przez jednostki samorzadu terytorialnego na
podstawie odrebnych ustaw 1 578 388,00 0,00 1 578 388,00

WYDATKI
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona 1 578 388,00 0,00 1 578 388,00

90002 Gospodarka odpadami 1 578 388,00 0,00 1 578 388,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 200,00 -5 500,00 51 700,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 165,00 -330,00 3 835,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 10 600,00 5 350,00 15 950,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 510,00 150,00 1 660,00

4210 Zakup materiałów i wyposazenia 2 000,00 -1 333,00 667,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 0,00 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

4440 1 663,00 1 663,00 3 326,00

4700 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 1 000,00

4710 100,00 0,00 100,00

WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GOSPODAROWANIEM ODPADAMI KOMUNALNYMI

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XXXV/243/22

Rady Gminy Rypin

z dnia 14 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 3250



Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6

6 313 038,00 2 464 637,30 8 777 675,30

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych

905 0,00 25 535,98 25 535,98

w tym:
ustawa o wychowaniu w trzeżwości i przeciwdziałaniu
alkoholizmowi Dz.U.z 2019 r., poz.2277 (art.. 18)

0,00 19 157,98 19 157,98

ustawa o utrzymaniu czystosci i porządku w gminach Dz. U. z
2018 r., poz.1454 (art. 6r ust.1ab)

0,00 4 185,00 4 185,00

ustawa Prawo ochrony środowiska Dz.U. z 2021 r., poz.1973) 0,00 2 193,00 2 193,00

2
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku
krajowym

952 6 313 038,00 -6 313 038,00 0,00

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 0,00 8 752 139,32 8 752 139,32

0,00 808 349,30 808 349,30

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 0,00 0,00 0,00

2 Przelewy na rachunek lokat 994 0,00 808 349,30 808 349,30

Rozchody ogółem:

Przychody ogółem:

Przychody i rozchody budzetu w 2021 r.

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr XXXV/243/22

Rady Gminy Rypin

z dnia 14 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 3250



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianach

750 Administracja publiczna 1 586,71 234,77 1 821,48

75011 Urzędy wojewódzkie 1 586,71 234,77 1 821,48

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań
bieżących gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych,związków
powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

1 586,71 234,77 1 821,48

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

108 855,27 25 184,00 134 039,27

75495 Pozostała działalność 108 855,27 25 184,00 134 039,27

0970 Wpływy z różnych dochodów 81 120,00 25 184,00 106 304,00

2700 Wpływy z różnych dochodów 27 735,27 0,00 27 735,27

758 Różne rozliczenia 208,00 3 619,00 3 827,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 208,00 3 619,00 3 827,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań
bieżących gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych,związków
powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

208,00 3 619,00 3 827,00

852 Pomoc społeczna 930,00 780,00 1 710,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 930,00 780,00 1 710,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań
bieżących gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych,związków
powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

930,00 780,00 1 710,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

12 852,00 0,00 12 852,00

85395 Pozostała działalność 12 852,00 0,00 12 852,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań
bieżących gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych,związków
powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

12 852,00 0,00 12 852,00

855 Rodzina 2 511,00 2 315,00 4 826,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 511,00 2 315,00 4 826,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań
bieżących gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych,związków
powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

2 511,00 2 315,00 4 826,00

126 942,98 32 132,77 159 075,75

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianach

750 Administracja publiczna 1 586,71 234,77 1 821,48
75011 Urzędy wojewódzkie 1 586,71 234,77 1 821,48

4210 Zakup materiałów 522,46 170,27 692,73

Ogółem:

PLAN FINANSOWY  FUNDUSZU POMOCY OBYWATELOM UKRAINY

WYDATKI

WPŁYWY NA RACHUNEK

Załącznik Nr 15 do uchwały Nr XXXV/243/22

Rady Gminy Rypin

z dnia 14 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 3250



4300 Zakup usług pozostałych 1 064,25 64,50 1 128,75

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 36 735,27 4 960,00 41 695,27

75421 Zarządzanie kryzysowe 36 735,27 4 960,00 41 695,27
4210 Zakup materiałów 27 735,27 0,00 27 735,27
4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 4 960,00 13 960,00

801 Oświata i wychowanie 208,00 3 619,00 3 827,00
80101 Szkoły podstawowe 208,00 3 619,00 3 827,00

4210 Zakup materiałów 208,00 3 619,00 3 827,00

852 Pomoc społeczna 930,00 780,00 1 710,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 930,00 780,00 1 710,00

3110 Świadczenia społeczne 930,00 780,00 1 710,00

853 84 972,00 20 224,00 105 196,00

85395 Pozostała działalność 84 972,00 20 224,00 105 196,00

3110 Świadczenia społeczne 84 720,00 19 600,00 104 320,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 213,51 566,14 779,65

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 36,77 50,65 87,42

4120 Składki na fundusz pracy 1,72 7,21 8,93
855 Rodzina 2 511,00 2 315,00 4 826,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego 2 511,00 2 315,00 4 826,00

3110 Świadczenia społeczne 2 438,00 2 278,00 4 716,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67,00 24,92 91,92

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 6,00 9,83 15,83

4120 Składki na fundusz pracy 0,00 2,25 2,25

126 942,98 32 132,77 159 075,75Ogółem:

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 3250


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 3 Litera a


	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 zm. Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 8 zm. Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 9 zm. Litera d

	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 10 zm. Ustęp 4

	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 11 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 12 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Ustęp 13
	Paragraf 1 Ustęp 13 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Ustęp 14
	Paragraf 1 Ustęp 14 zm. Ustęp 5

	Paragraf 1 Ustęp 15
	Paragraf 1 Ustęp 15 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Ustęp 16
	Paragraf 1 Ustęp 16 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Ustęp 17

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15

		2022-06-23T10:48:48+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




